
Id: JAIRQ-WJYBF-MSHHA-UYXVF-CQDOF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/2011
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/6/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 grudnia 2010 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Oblęgorek 

na obszarze gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), po 
przedłożeniu przez Wójta Gminy Strawczyn projektu uchwały, Rada Gminy w Strawczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr III/6/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Oblęgorek na 
terenie gminy Strawczyn oznaczenia uzupełnia się o "wewnętrzny teren ochrony pośredniej 
ujęcia wód podziemnych" zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

2. Załącznik graficzny Nr 1 stanowi integralną całość niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. 
Uchwała obowiązuje po upływie 30 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: JAIRQ-WJYBF-MSHHA-UYXVF-CQDOF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/26/2011 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 marca 2011 r. 



Id: JAIRQ-WJYBF-MSHHA-UYXVF-CQDOF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

inż. Stanisław Zdyb


